

Aika: Lauantai 12.11.2022 klo 11.00

Paikka: hotelli Gustavelund, Kirkkotie

Valtakirjojen tarkastus 10.00 – 10.45

Läsnä: 35 jäsenyhdistystä, joilla käytettävissä 90 ääntä.

1. Kokouksen avaus

Palveluskoiraliiton puheenjohtaja Mika Laaksonen avasi kokouksen klo 11.20. Kokouksen aluksi Mika Laaksonen kertoi lyhyesti kuluneesta vuodesta.

2. Kokouksen järjestäytyminen

Kokouksen puheenjohtajan valitseminen

Kokouksen puheenjohtajaksi ehdotettiin ja valittiin Mika Laaksonen.

Kokouksen sihteerin valitseminen

Kokouksen sihteeriksi ehdotettiin ja valittiin Katja Laitila.

Ääntenlaskijoiden valitseminen

Ääntenlaskijoiksi ehdotettiin ja valittiin Tarja Parviainen ja Vesa Kuosmanen.

Vähintään kahden pöytäkirjantarkastajan valitseminen

Pöytäkirjantarkastajiksi ehdotettiin ja valittiin Tarja Parviainen ja Vesa Kuosmanen.

3. Kokousedustajien valtakirjojen tarkastus

Valtakirjan tarkastajina toimivat Katja Laitila ja Eija Ojanen.

Kokouksessa on edustettuna 35 yhdistystä 90 äänellä.

4. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

Kokouskutsu on lähetettävä ja julkaistava vähintään kaksi viikkoa ennen kokouspäivää.

Kokouskutsu on lähetetty 28.10.2022 sähköpostilla jäsenyhdistyksien puheenjohtajille, varapuheenjohtajille ja sihteereille.

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

5. Kokouksen esityslistan hyväksyminen

Opaskoirayhdistyksen edustaja Erkki Juntikka esitti, että muut esille tulevat asiat-kohdassa käsitellään opastuskokeita koskevia asioita.

Esityslista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi lisäyksellä muut esille tulevat asiat -kohtaan: 12.2. Opastuskoirayhdistyksen esittämät asiat

6. Jäsenmaksujen määrääminen

Palveluskoiraliiton hallitus esitti, että jäsenmaksut säilytetään ennallaan: jäsenmaksu 3,00 euroa/jäsenyhdistyksen jäsen, kuitenkin vähintään 60,00 euroa ja enintään 600,00 euroa

Kokous päätti, että vuoden 2023 jäsenmaksut ovat seuraavat: jäsenmaksu 3,00 euroa/jäsenyhdistyksen jäsen, kuitenkin vähintään 60,00 euroa ja enintään 600,00 euroa.

7. Toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2023

Kokoukselle esiteltiin hallituksen valmisteleva toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2023.

Kokous hyväksyi toimintasuunnitelman ja talousarvion vuodelle 2023 muutoksitta. Talousarvio osoittaa alijäämää 28 650 euroa.

8. Hallituksen jäsenten valitseminen erovuorossa olevien tilalle

Eroavuorossa olivat Uudenmaan alueelta Wilhelmiina Kallio, Susanna Korri ja Anne Sarpama sekä muun Suomen alueelta Harri Laajajärvi.

Hallituksen jäseniksi esitettiin ja kannatettiin Uudenmaan alueelta Susanna Korri, Anne Sarpama, Wilhelmiina Kallio, Carina Savander-Ranne ja Mika Asikainen sekä muun Suomen alueelta Harri Laajajärvi.

Anne Sarpama ja Wilhelmiina Kallio ilmoittivat, että eivät ole käytettävissä tehtävään.

Kokous valitsi yksimielisesti hallituksen jäseniksi kaudelle 2023-2025 seuraavat henkilöt: Uudenmaan alueelta Mika Asikainen, Susanna Korri ja Carina Savander-Ranne ja muun Suomen alueelta Harri Laajajärvi.

9. Tilintarkastajan ja varatilintarkastajan valitseminen

Palveluskoiraliiton tilintarkastajaksi esitettiin Tilintarkastusrengas Oy:tä, joka nimeää henkilöstöstään varsinaisen tilintarkastajan ja varatilintarkastajan.

Kokous valitsi Palveluskoiraliiton tilintarkastajaksi Tilintarkastusrengas Oy:n, joka valitsee tehtävään varsinaisen tilintarkastajan ja varatilintarkastajan henkilöstöstään.

10. Esitys tottelevaisuuskokeen valionarvosäännön muutoksesta

Suomen Palveluskoiraliitto ry:n hallitus esittää tottelevaisuuskokeen valionarvosäännön muutosta seuraavasti:

Tottelevaisuusvalion arvo (TOKO-valio) /Lydnads champion

3 x 1. palkinto voittajaluokassa kolmelta eri tuomarilta. Tuloksina hyväksytään 1.1.2022 tai sen jälkeen saavutetut voittajaluokan tulokset.

Erikoistottelevaisuusvalio /Elit lydnads champion

3 x 1. palkinto erikoisvoittajaluokassa kahdelta eri tuomarilta.

Lisäksi noudatetaan kaikkia rotuja koskevia vaatimuksia näyttelytuloksen osalta.

Kokous hyväksyi yksimielisesti esityksen tottelevaisuuskokeen valionarvosäännön muutoksesta. Muutosesitys tehdään Suomen Kennelliitolle.

11. Jäsenyhdistysten esittämät asiat

11.1. Oulun Palveluskoirayhdistys ry:n yhdessä Hämeenlinnan Kennelkerho ry:n, Siilinjärven-Maaningan Pelastuskoirat ry:n, Kymen Vetokoiraseura ry:n ja Ounasjokilaakson Kennelkerho ry:n kanssa tekemä esitys: Koirien osallistumisoikeuksien päivittäminen valjakkohiihdon kokeisiin. Esitys on kokonaisuudessaan luettavissa:

https://www.palveluskoiraliitto.fi/media/syyskokous/valjakkohiihdon_lajiohjemuutosesitys_082022.pdf

Palveluskoiraliiton hallituksen esitys:

Valjakkohiihdon koeohje on astunut voimaan 1.1.2019. Kennelliiton hallituksen hyväksymä koeohje on voimassa viisi (5) vuotta sen voimaan astumisesta. Muutoksia koeohjeeseen on mahdollista tehdä vasta 1.1.2024 alkaen. Palveluskoiraliiton hallitus esittää, että Oulun Palveluskoirayhdistys ry:n esitys otetaan huomioon seuraavan koeohjeuudistuksen valmistelussa.

Kokous hyväksyi yksimielisesti Palveluskoiraliiton hallituksen esityksen.

11.2. Suomen VEO ry:n esitys itäeuroopanpaimenkoirien PEVISA- ja jalostusentavoiteohjelmista

Suomen VEO ry:n esitys PEVISA-ohjelmaksi vuosille 2023-2027:

Jalostukseen käytettävällä koiralla tulee olla ennen astutusta viralliset lonkka-, kyynär- VA- ja LTVlausunnot. Kuvausalaikäraja 18kk.

Lonkkalausunnon raja-arvo on C. C-tuloksen omaavan voi yhdistää vain tuloksen A tai B saaneen kanssa. Kyynärlausunnon raja-arvo 2. Asteen 1 voi yhdistää vain 0 tai 1 kanssa ja asteen 2 voi yhdistää vain asteen 0 kanssa.

Yhdistelmän maksimi sukusiitosprosentti on 12,5% 5:llä sukupolvella.

Ulkomaisia uroksia koskeva toistaiseksi voimassa oleva poikkeus: ei vaadita PEVISA-tutkimuksia (2 pentuetta), mikäli narttu on HDA ED0 ja LTV sekä VA tutkittu. Ulkomaiselta urokselta vaaditaan HD- ja ED-tutkimukset mikäli nartun tulokset ovat huonommat kuin HDA ED0.

Suomen VEO ry:n esitys itäeuroopanpaimenkoirien jalostuksen tavoiteohjelmaksi vuosille 2023-2027 on luettavissa:

<https://www.palveluskoiraliitto.fi/media/syyskokous/veojto.pdf>

Palveluskoiraliiton hallituksen esitys itäeuroopanpaimenkoiran PEVISA- ja jalostusentavoiteohjelmista

Jalostukseen käytettävällä koiralla tulee olla ennen astutusta viralliset lonkka-, kyynär- VA ja LTV-lausunnot. Kuvausalaikäraja 18kk.

Lonkkalausunnon raja-arvo on C. C-tuloksen omaavan voi yhdistää vain tuloksen A tai B saaneen kanssa. Kyynärlausunnon raja-arvo 2. Asteen 1 voi yhdistää vain 0 tai 1 kanssa ja asteen 2 voi yhdistää vain asteen 0 kanssa.

Yhdistelmän maksimi sukusiitosprosentti on 12,5% 5:llä sukupolvella.

Ulkomaisia uroksia koskeva toistaiseksi voimassa oleva poikkeus: ei vaadita PEVISA-tutkimuksia (2 pentuetta).

Jalostuksentavoiteohjelmaesitykseen on korjattu kirjoitusvirheet.
Hallitus esitti kirjoitusvirhein korjattua jalostuksentavoiteohjelmaa hyväksyttäväksi.

Kokous hyväksyi yksimielisesti Palveluskoiraliiton hallituksen esitykset itäeuroopanpaimenkoirien PEVISA- ja jalostuksentavoiteohjelmiksi. Lisäksi kokous päätti, että jalostuksentavoiteohjelmaan voidaan tehdä Kennelliiton käsittelyssä mahdollisesti esiin tulevat korjausehdotukset.

12. Muut esille tulevat asiat

12.1. Suomen Palveluskoiraliitto ry:n sääntöuudistusvalmistelu

Kokouksessa esiteltiin Palveluskoiraliiton hallituksen nimeämän sääntötyöryhmän valmistelemaa Suomen Palveluskoiraliitto ry:n sääntöjen sääntöuudistusta ja sen aikataulu.

12.2. Opastuskoirayhdistyksen esittämät asiat

Opastuskoirayhdistyksen edustaja tiedusteli, että eteneekö opastuskokeiden SM-kilpailujen osallistumisoikeutta koskeva esitys monirotuisten koirien osallistumisesta valjakkohiihdon esitysten kanssa samanaikaisesti. Lisäksi edustaja tiedusteli, että järjestetäänkö vuoden 2023 opastuskokeen SM-kilpailut Kennelliiton vai Palveluskoiraliiton mestaruuskilpailuna.

Mika Laaksonen totesi, että SM-kilpailujen osallistumisoikeutta koskeva esitys on tehty Kennelliittoon jo aiemmin. Esitys voidaan viedä uudelleen eteenpäin.

Tero Oravasaari vastasi, että mestaruuskilpailun järjestämismahdollisuuksia selvitetään Palveluskoiraliiton koe- ja kilpailutoimikunnassa.

13. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 13.45.

Vakuudeksi

Mika Laaksonen
puheenjohtaja

Katja Laitila
sihteeri

Tarja Parviainen
pöytäkirjantarkastaja

Vesa Kuosmanen
pöytäkirjantarkastaja